
                         
 

 
                                                                                                                                Kotlin, dnia 19.04.2011 r. 

GMINA KOTLIN  

271.04.2011 

Wyjaśnienia Nr 6 
Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 
Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 6, które wpłynęły  w prowadzonym postępowaniu na : 
”Budowa zespołu boisk sportowych ORLIK 2012 wraz z budynkiem socjalnym w Kotlinie przy ulicy 
Marii Konopnickiej 22” 

 
W związku z otrzymanym w dniu 18 kwietnia 2011 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U 
z 2007 r. Nr 223, poz 1655 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ. 
Pytanie  nr 1 
Jaką długość drenażu należy wycenić ? 
- w przedmiarze jest 61,4 mb ( poz. 101 ) 
- w projekcie technicznym jest 6x64,1m=384,6 mb ( boisko piłkarskie ) 
                                                  4x33,0m=132,0 mb ( boisko wielofunkcyjne ) 
Odpowiedź 
W przedmiarze należy wycenić 61,4 mb drenażu 126 mm 
Należy do przedmiaru dodać 516,6 mb drenażu o średnicy 92 mm 
 
Pytanie nr 2 
Jaką średnicę sączków drenarskich należy przyjąć do wyceny ? 
- w przedmiarze jest śr 126 mm 
- w projekcie jest śr 92 mm 
 
Odpowiedź 
W przedmiarze należy przyjąć sączki drenarskie o średnicy 92 i 126 mm. 
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